令和２年５月１９日

保護者（PTA会員）の皆様

大阪市立すみれ小学校

校   長 水津 嘉應

PTA会長 橋本 邦彦

はぐくみネット

事業委員長 安川 隆之

児童ならびに保護者の皆様の画像掲載に関するお願い

 若葉の候、保護者（PTA 会員）の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。平素は、本校・地域の様々な教育活動にご理解、ご協力を賜り、あ

りがとうございます。

 さて、本校では教育活動やPTA活動、地域の諸活動の様子を、「学校だより」

をはじめ、「学年だより」「学校ホームページ」「PTA広報誌」「すみれふれあい

通信」などを通じて、皆様方にお知らせしています。この際、児童ならびに保護

者の皆様の画像（写真など）を掲載することがあります。つきましては、その画

像の掲載をご了承いただきますようお願いいたします。画像は他の目的で使用

するものではありませんが、ご都合で画像の掲載を控えてほしいとお考えの場

合、担任へ５月２６日（火）までに、ご連絡ください。

 ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。